
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДЕ'ВЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

Від 02 квітня  2018  року                                                                                 № 1135 

 

 

Про надання дозволу на відновлення 

благоустрою Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ст. 

з облаштуванням спортивного майданчику     

з вуличними тренажерами 

 
      З метою покращення фізичного виховання та дозвілля молодого покоління,  беручи до уваги 

висновок депутатської комісії, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на відновлення благоустрою території Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ст. з 

облаштуванням спортивного майданчику з вуличними тренажерами. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг Скалатської міської ради Качор М.П. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    П.В. Савончак 

 

 

 


